-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sinopharm Tech Holdings Limited

國藥科技股份有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 8156)

自願性公告
業務發展最新情況

本公告由國藥科技股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司，統稱（「本

集團」）自願刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展

資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司已透過其直接持股之全資子公司—

國藥科技企業管理有限公司（「國藥科技企業管理」）與權星智控系統工程(上

海)股份有限公司（「權星智控」）訂立一份訂購合同（「訂購合同」）。根據

訂購合同，國藥科技企業管理將向權星智控訂購兩台醫用一次性口罩全自動化生

產線，預計設備將不遲於二零二零年三月十二日交付。

本集團最近已訂購十台生產線設備（詳見本公司於二零二零年二月十九日刊發有

關業務發展最新情況之公告），現再增購兩台生產線設備，共十二條生產線將於

短期內投入廠房交付使用。其中四條生產線計劃放置香港，用於組建新生產線,

產能為每天48萬個口罩，年產能約1.75億個。餘下八條生產線的產能為每天96萬

個口罩，年產能約3.5億個，這些生產線可為內地及香港供應的口罩產能總和每年

可超過5億個。產能躍升這一戰略目標指日可待，且為本公司潛在的戰略鋪排提

供實體支持。從長遠角度看，新冠狀肺炎的肆虐及造成的嚴重後果，使社會各界

-2-

對傳染病的防治意識迅速提高，市民衛生習慣向好,醫用口罩需求預計可長期保持

在較高水平。

董事會相信訂立訂購合同將直接增加本集團旗下生產線的醫用口罩生產量，亦為

短期內的醫療用品提供穩定的合作儲備及高質的貨源，此舉同時符合本集團的未

來發展規劃。

承董事會命

 Sinopharm Tech Holdings Limited
國藥科技股份有限公司

執行董事兼行政總裁

陳霆

香港，二零二零年二月二十日

於本公告日期，董事會由執行董事張桂蘭女士及陳霆先生、非執行董事陳通美先生及程

彥杰博士；及獨立非執行董事劉斐先生、劉大貝博士及周偉華先生組成。

本公告的資料乃遵照 GEM 上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，本公司的董

事願就本公告資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其

所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，且並

無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載之任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發日期起計至少七天於 GEM 網站 www.hkgem.com「最新公司公告」頁

內及於本公司之網站 www.sinopharmtech.com.hk 登載。